
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 07/05/2025 - 10:02

Mês: Maio/2025

Período: 6 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 157.043,90 C

05/05/2025 525928 PG LUZ/GAS 2.626,86 D 154.417,04 C

05/05/2025 051058 ENVIO PIX 123,42 D 154.293,62 C

05/05/2025 051603 ENVIO PIX 627,85 D 153.665,77 C

05/05/2025 051609 ENVIO PIX 4.293,24 D 149.372,53 C

05/05/2025 051609 ENVIO TEV 4.293,24 D 145.079,29 C

05/05/2025 051615 ENVIO TEV 7.973,16 D 137.106,13 C

05/05/2025 051625 ENVIO PIX 3.373,24 D 133.732,89 C

05/05/2025 051626 ENVIO PIX 7.973,16 D 125.759,73 C

05/05/2025 051630 ENVIO PIX 4.906,56 D 120.853,17 C

05/05/2025 304287 FOL PAGTO 6.800,41 D 114.052,76 C

06/05/2025 061409 ENVIO PIX 7.903,06 D 106.149,70 C

06/05/2025 061416 ENVIO PIX 1.030,04 D 105.119,66 C

06/05/2025 061417 ENVIO PIX 503,78 D 104.615,88 C

06/05/2025 061418 ENVIO PIX 613,32 D 104.002,56 C

06/05/2025 304287 DEB TARIFA 0,90 D 104.001,66 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


